2.1.0 prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
início na data de 14/06/2021 e encerramento em 31/12/2021,

prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 40.535,00 (quarenta mil,

quinhentos e trinta e cinco reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decon'cntcs da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

Banco do Brasil. Ag: 5734-7. Conta Corrente: o201-A

V.V. UNITESPECIFICAÇÃO MARCAUNIDQUANTITEM
TOTAL

R$R$BUTANOCarga de gás

engarrafado GLP 13

CARGA38001
39.900,00105,00

R$R$BUTANOUNID Aquisição de
vasilhame 13 Kg

VALOR TOTAL

502
635,00127,00

R$

40.535,00

VALOR TOTAL; RS 40.535,00 (QUARENTA MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

DECLARO que nos preços ofertados estão inclusos todas as despesas tais como: preço, custo transporte,

seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para fiscais),_ Obrigações

LUDGÁS COMÉRCIO m (. 1,1 DA - IK